[image: Вистино14_4]
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
«Вистинское сельское поселение»
муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный  район»
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2021 г.  № 49

	О внесении изменений в постановление от 29.12.2020 г. № 250 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог  МО «Вистинское сельское поселение» на 2021-2023 г.г.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях уточнения источников финансирования мероприятий программы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие автомобильных дорог МО «Вистинское сельское поселение» на 2021-2023 г.г.», утвержденную постановлением администрации МО «Вистинское сельское поселение» от 29.12.2020 г. № 250, следующие изменения:
1.1. В паспорте целевой программы строку «Источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	Источники
финансирования
	Общий объем финансирования Программы составляет 56 884,3 тыс.руб., в том числе по годам:
в 2021 году – 21 304,2 тыс. руб.
в 2022 году – 17 431,8 тыс. руб.
в 2023 году – 18 148,3 тыс. руб.
По источникам финансирования:
1). Средства федерального бюджета, всего – 0,0 тыс.руб.
2). Средства областного бюджета, всего – 1 267,2 тыс.руб., в том числе по годам реализации:
в 2021 году – 1 267,2 тыс.руб.
в 2022 году – 0,0 тыс.руб.
в 2023 году – 0,0 тыс.руб.
3). Средства местного бюджета, всего –  55 617,1 тыс.руб., в том числе по годам реализации программы:
в 2021 году – 20 037,0 тыс. руб. (в т.ч. дорожный фонд 1861,0 тыс. руб.)
в 2022 году – 17 431,8 тыс. руб. (в т.ч. дорожный фонд 1935,4 тыс.руб.)
в 2023 году – 18 148,3 тыс. руб. (в т.ч. дорожный фонд 2012,8 тыс. руб.)

1.2. Пункт 2 «Мероприятия муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог МО «Вистинское сельское поселение» на 2021-2023 г.г.» изложить в следующей редакции:
	Наименование мероприятий
	Источники финансирования
	Ответ-ствен-ный испол-нитель

	2021
	2022
	2023

	Областной бюджет, руб.
	Местный бюджет, руб.
	Област-ной бюджет, руб.
	Местный бюджет, руб.
	Област-ной бюджет, руб.
	Местный бюджет, руб.

	Содержание дорог

	1961000,00

	2035400,00

	2112800,00
	Администрация МО «Вистинское сельское поселение»

	Ремонт дороги:
д. Ручьи,
ул. Садовая
	737238,85
	478784,10

	Ремонт дороги:
д. Ручьи,
пер. Сосновый
	529961,15
	344171,99

	Ремонт дорог:
д. Вистино,
ул. Цветочная;
д. Слободка,
ул. Каштановая

	17253043,91

	Ремонт дорог:
д. Вистино,
ул. Солнечная;   д. Валяницы, ул.Сосновая

	15396400,00

	Ремонт дорог:
д. Ручьи, ул.Счастливая;
д. Горки,
ул. Клубная

	16035500,00

	Итого
	1267200,00
	20037000,00

	17431800,00

	18148300,00

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на официальном сайте МО «Вистинское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                  И.Н.Сажина

image1.jpeg